Городской округ город Дивногорск Красноярского края

Дивногорский городской Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

  27.10.2021          		                 г. Дивногорск                                   № 15-91-ГС

О представлении к награждению
Почетной грамотой Законодательного
Собрания Красноярского края Косова С.В.

	 В соответствии с Положением о Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края, утвержденным постановлением Законодательного Собрания края от 22.12.2016 № 2-336П «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края и Благодарственном письме Законодательного Собрания Красноярского края», городской Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Красноярского края о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края Косова Сергея Викторовича, мастера электротехнического цеха АО «Красноярская ГЭС», за многолетний добросовестный труд, достижение высоких производственных показателей и результатов труда в энергетической отрасли Красноярского края.
       	2. Поручить Председателю Дивногорского городского Совета депутатов	Ю.И. Мурашову  представить в Законодательное Собрание края документы в соответствии с пунктами 7, 9 Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                                   С.И.Егоров

Председатель Дивногорского
городского Совета депутатов	             	                                  Ю.И. Мурашов